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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Curry Holding ApS for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2017.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, rets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 30. april 2018
Direktion;

Charefte Guéniau
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i Curry Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Curry Holding ApS for regnskabsaret 1. januar
- 31. december 2017, der omfatter resultatopgoerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter, herun-
der anvendt regnskabspraksis for savel kancernen som selskabet, samt pengestresmsopgerelse for kon-
cernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31.

december 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og &rsregnska-
bet" (herefter benavnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vier uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vassentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne traffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved
vasentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveargelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sadanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pa det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke lz&ngere kan fortsatte
driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den @verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraavede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 30. april 2018

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 307002 28

rian Skovhus Jako
statsaut. revisor

MNE-nr.: mne27701
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Navn
Adresse, postnr., by
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Stiftet
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Direktion
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Curry Holding ApS
Havnegade 100 E, 5000 Odense C

31371627

27. marts 2008

Odense

1. januar - 31. december

Charlotte Guéniau

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
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Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

Curry Holding ApS

Arsrapport 2017

[ kr. 2017 2016 2015 2014 2013
Hovedtal
Bruttofortjeneste/
bruttotab 28.532.987 31.621.554 29.075.850 28.089.538 24.364.868
Resultat fer af- og nedskrivninger,
finansielle poster og skat
(EBITDA) 733.711 4.247.424 4,290.923 5.466.054 3.845.449
Resultat af ordineer primeer drift -611.917 3.005.266 3.425.089 4.755.185 2.699.381
Resultat af finansielle poster -444.402 -1.030.411 -1.015.734 -933.453 -1.372.644
Resultat for skat -1.056.319 1.974.855 2.409.355 3.821.731 1.326.737
Arets resultat -880.973 1.458.668 1.796.956 2.802.759 941.768
Anlagsaktiver 11.812.216 11.395.903 11.607.017 10.385.541 4.116.457
Omseaetningsaktiver 29.050.747 30.902.666 34.347.201 31.161.361 24.204.572
Aktiver i alt (balancesum) 40.862.963 42.298.569 45.954.218 41.546.902 28.321.029
Investering i materielle anlaegsaktiver -1.224.983  -1.030.437 -1.980.517 -6.867.591 -110.000
Selskabskapital 125.000 125.000 125.000 125.000 125.000
Minoritetsinteresser T153112 485.335 197.380 33.377 0
Egenkapital 22.417.113 23.162.301 21.564.834 19.627.678 16.875.320
Hensatte forpligtelser 0 95.875 27.872 0 0
Langfristede galdsforpligtelser 2.455.989 2.463.000 3.301.660 1.760.868 682.001
Kortfristede gaeldsforpligtelser 15.989.861 16.577.393 21.059.852 20.158.356 10.763.708
Npgletal
Afkastningsgrad -1.5% 6,8% 7.8% 13,6% 7.6%
Soliditetsgrad 53,1% 53,6% 46,5 % 472 % 59,6 %
Egenkapitalforrentning -3.9% 6,4% 9,1% 15,4% 57%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skaftigede 65 65 57 53 53
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhederne Rice A/S, Rice Happy Homes
ApS og Rice Germany GmbH.

Dattervirksomheden Rice A/S' primare aktivitet er handel med brugskunst og hermed beslagtet virk-
somhed. Selskabet driver sin forretning fra lejede lokaler i ejendommen Havnegade 100E, Odense. Loka-
lerne ejes af selskabets ultimative kapitalejer.

Selskabet driver herudover et Riceteria i lejede lokaler pa adressen Magelgs 1 i Odense. Et Riceteria er
et spisested kombineret med salg af brugstkunst m.v.
Dattervirksomheden Rice Happy Homes ApS' aktivitet er udlejning af fast ejendom til beboelse.

Dattervirksomheden Rice Germany GmbH driver et Riceteria i lejede lokaler i Hamburg.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets og koncernens resultat udger et underskud pa 870.750 kr. efter skat (ekskl. resultatandel
tilhgrende minoritetsinteresser).

Resultatet er mindre end ledelsens forventninger og budgettet for 2017.

Det svage resultat skyldes bl.a., at Rice A/S pa trods af deltagelse i messer og udvikling af webshop ikke
har opnaet det salg, som var forventet i USA og Asien.

Herudover har det kostet pa bundlinjen at opstarte et Riceteria i den tyske dattervirksomhed Rice
Germany GmbH.

Ledelsen anser arets resultat som varende ikke tilfredsstillende.

Ikke finansielle forhold

Forretningsgange i Rice A/S er tilrettelagt efter 1ISO 9001 (standarden om kvalitetsstyring) og I1SO
14000 (standarden om miljestyring).

Rice A/S har siden 2002 - som den forste virksomhed i Skandinavien - vaeret certificeret efter den
internationale standard SA8000. Standarden forpligter virksomheden til at drive en sikker og sund
arbejdsplads med ordentlige arbejdsforhold, herunder ogsa hos virksomhedens leveranderer.

Virksomhedens vasentligste leverandgrer findes i Thailand, Indien, Kina, Madagaskar, Taiwan og Italien.
Som led i SABOOO-certificeringen stiller Rice A/S krav til forholdene hos sine leveranderer. Dette
indebaerer blandt andet, at medarbejdere fra Rice A/S besager leverandgrerne for at kontrollere
arbejdsforholdene pa fabrikkerne.

| 2006 tilsluttede Rice A/S sig United Nations Global Compact, som er et initiativ af Forenede Nationer
til fremme af god forretningsferelse, herunder bl.a. respekt af menneskerettigheder og miljpmaessig
ansvarlighed.

Rice A/S har i en arrakke deltaget i velgerende samfundsprojekter. For yderligere omtale henvises til
https://www.ricebyrice.com/da-dk/experience/we-care.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for
vurdering af selskabets arsrapport.

Forventet udvikling

Virksomheden budgetterer med overskud for 2018. Der har ved budgetlagningen varet fokus pa virk-
somhedens rentabilitet og omkostninger.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgerelse

Note

kr.

Bruttofortjeneste/

bruttotab

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle

anlagsaktiver

Resultat far finansielle

poster

Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Finansielle indtagter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat fordeler

sig saledes:

Anpartshaveren i Curry

Holding ApS

Minoritetsinteresser

Curry Holding ApS
Arsrapport 2017

Koncern Modervirksomhed

2017 2016 2017 2016

28.532.987 31.621.554 -31.038 -38.899

-27.799.276 -27.374.130 0 0

-1.345.628 -1.242.158 0 0

-611.917 3.005.266 -31.038 -38.899

0 0 -1.070.292 1.397.426

128,918 76.097 17.037 55.931

=573.320 -1.106.508 -8.598 -8

-1.056.319 1.974.855 -1.092.891 1.414.450

175.346 -516.187 222.141 =3.7.38

-880.973 1.458.668 -870.750 1.410.712
-870.750 1.410.712
-10.223 47.956
-880.973 1.458.668
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Balance

Note

kr.

AKTIVER

Anlagsaktiver
Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill

Materielle anlagsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlag, driftsmateriel
og inventar

Indretning af lejede lokaler

Finansielle anlaagsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender

Anlagsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede feerdigvarer og
handelsvarer
Forudbetalinger for varer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser
Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

Curry Holding ApS
Arsrapport 2017

Koncern Modervirksomhed
2017 2016 2017 2016
593.505 340.469
593.505 340.469
6.127.879 6.162.051 0 0
987.698 1.059.274 0 0
2.394.543 2.239.205 0 0
9.510.120 9.460.530
0 0 22.081.772 21.766.440
1.708.591 1.594.904 0 0
1.708.591 1.594.904 22.081.772 21.766.440
11.812.216 11.395.903 22.081.772 21.766.440
16.128.345 15.242.879 0 0
1.827.407 3.015.193 0 0
17.955.752 18.258.072 0
8.710.082 10.061.890 0 0
0 0 291.209 788.996
126.397 0 0 0
95.838 0 358.207 134.262
739.667 1.048.349 0 2
940.453 1.299.497 0 0
10.612.437 12.409.736 649.416 923.260
482.558 234.858 13.799 30.473
29.050.747 30.902.666 6637215 953,733
40.862.963 42.298.569 22.744.987 22.720.173
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

10

1,

11

1
12
13
14

kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning
efter indre vaerdi

Qverfort resultat

Foreslaet udbytte for

regnskabsaret

Anpartshaveren i Curry
Holding ApS' andel af

egenkapital

Minaritetsinteresser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelseri alt
Geldsforpligtelser

Langfristede

geldsforpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter

Kortfristede

galdsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser

Gesld til banker

Leverandprer af varer og

tienesteydelser

Geeld til tilknyttede

virksomheder

Skyldig selskabsskat
Geeld til selskabsdeltagere og

ledelse
Anden geld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Curry Holding ApS
Arsrapport 2017

Koncern Modervirksomhed
2017 2016 2017 2016
125.000 125.000 125.000 125.000
0 0 14.657.009 15.728.116
21.471.201 22.448.566 6.814.192 6.720.450
105.800 103.400 105.800 103.400
21.702.001 22.676.966 21.702.001 22.676.966
715.112 485.335 0 0
22.417.113 23.162.301 21.702.001 22.676.966
0 95.875 27.066 0
0 0 950.168 0
95.875 977.234
2.455.989 2.463.000
2.455.989 2.463.000
4918 835.062 0 0
10.372.376 8.779.779 0 0
2.520.486 2.984.675 0 0
0 0 36.976 28.207
0 336.871 0 o]
32.307 24.562 0 0
3.059.774 3.616.444 28.776 15.000
15.989.861 16.577.393 65.752 43.207
18.445.850 19.040.393 65.752 43.207
40.862.963 42.298.569 22.744,987 22.720.173

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Si

kkerhedsstillelser

Nartstdende parter

10
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Koncern- og &rsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgerelse

Note

Note

15

kr.

Egenkapital 1. januar 2017
Overfert via resultatdisponering
Valutakursregulering

Kapitalforhpjelse
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2017

kr.

Egenkapital 1. januar 2017
Overfert via resultatdisponering
Valutakursregulering

Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2017

Curry Holding ApS

Arsrapport 2017
Koncern
Foresldet udbytte Egenkapital
Selskabskapital Overfort resultat for regnskabsaret lalt Minoritetsinteresser ialt
125.000 22.448.566 103.400 22.676.966 485.335 23.162.301
0 -976.550 105.800 -870.750 -10.223 -880.973
0 -815 0 -815 0 -815
0 0 0 0 240.000 240.000
0 0 -103.400 -103.400 0 -103.400
125.000 21.471.201 105.800 21.702.001 715.112 22.417.113
Modervirksomhed
Reserve for netto-
opskrivning efter Foresldet udbytte

Selskabskapital indre vardi Overfert resultat for regnskabsaret | alt
125.000 15.728.116 6.720.450 103.400 22.676.966
0 -1.071.107 94.557 105.800 -870.750
0 0 -815 0 -815
0 0 0 -103.400 -103.400
125.000 14.657.009 6.814.192 105.800 21.702.001

11
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Pengestremsopgegrelse

Note

16

1

18

kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestreomme fra primeaer drift for eendring i driftskapital

Zndring i driftskapital

Pengestremme fra primaer drift
Betalt selskabsskat

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Kab af immaterielle anlagsaktiver
Kob af materielle anlagsaktiver
Kb af finansielle anlagsaktiver

Pengestrgmme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Afdrag pa geeld til kreditinstitutter
Kontant kapitalforhgjelse

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrom
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

Curry Holding ApS
Arsrapport 2017

Koncern

2017 2016
-880.973 1.458.668
1.170.282 1.758.345
289.309 3.217.013
1.307.925 1.016.159
1.597.234 4.233.172
-479.635 -520.123
1.117.599 3.713.049
-423.271 0
-1.224.983 -1.030.437
-113.687 0
-1.761.941 -1.030.437
-103.400 -101.200
-837.155 -845.203
240.000 240.000
-700.555 -706.403
-1.344.897 1.976.209
-8.544.921 -10.521.130
-9.889.818 -8.544.921

12
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Koncernregnskabet og arsrapporten for Curry Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Preaesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Curry Holding ApS og virksomheder, hvori modervirk-
somheden har bestemmende indflydelse. Bestemmende indflydelse antages at foreligge, nar
modervirksomheden direkte eller indirekte besidder mere end halvdelen af stemmerettighederne.

De konsoliderede virksomheders regnskaber udarbejdes efter den samme regnskabspraksis, som er
benyttet i modervirksomheden. Koncernregnskabet udarbejdes ved at sammendrage regnskaber for de
konsoliderede virksomheder ved sammenlagning af regnskabsposter med ensartet indhold.
Koncerninterne indteegter, omkostninger, avancer, tab, ejerandele, udbytter og mellemvarender
elimineres. Kapitalandele i konsoliderede virksomheder udlignes med den forholdsmasssige andel af den
konsoliderede virksomheds dagsvaerdi af aktiver og forpligtelser p& anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede og solgte dattervirksomheder medtages i koncernresultatopgerelsen for den periode,
hvor bestemmende indflydelse foreligger. Sammenligningstallene korrigeres ikke for nyerhvervede eller
frasolgte virksomheder.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter med 100%. Minoritetsinteres-
sernes forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital indregnes som sarskilte
poster i resultatopgerelsen og balancen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste &rsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finan-
sielle indtaegter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle vaesentlige fordele og risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og @vrige lejekontrak-
ter indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens Igbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedre-
rende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Nettoomsatning, der indgdr i bruttofortjenesten, indregnes i resultatopgerelsen, sifremt levering og
risikooverganag til keber har fundet sted inden &rets udgang.

Nettoomsatning males til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pd veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsetning, @ndring i lagre af fardigvarer, omkostninger til kob af varer og andre
eksterne omkostninger er med henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til en
regnskabspost benavnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgdet til at opna arets nettoomsatning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrgrende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt i &rets lgb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pa debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lan og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger
Afskrivninger omfatter afskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede skonomiske levetid, der fastlagges p& baggrund af ledelsens erfa-
ringer inden for forretningsomradet. Goodwill afskrives lineart over afskrivningsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
rt over den forventede brugstid, baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 3ar
Bygninger 50 ar
Andre anlaeq, driftsmateriel og inventar 3-5ar
Indretning af lejede lokaler 5-10 ar

Grunde afskrives ikke.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtaegter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmassige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering
af interne avancer eller tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtzegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Udenlandske dattervirksomheder indgar tillige i sambeskatningen, jf. reglerne om
international sambeskatning. Dattervirksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de
indgar i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsoliderin-
gen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som falge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Arets skat, der bestar af &rets aktuelle selskabsskat, drets sambeskatningsbidrag og @ndring i udskudt
skat - herunder som felge af andring i skattesats - indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan
henferes til drets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henferes til posteringer direk-
te i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives over
den vurderede gkonomiske levetid, der fastleegges pa baggrund af ledelsens erfaringer inden for forret-
ningsomradet. Goodwill afskrives lineart over 3 ar.

Materielle anlzegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgeres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaerdi pd salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlagsaktiver

Finansielle anlaegsaktiver omfatter huslejedeposita og males til amortiseret kostpris.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males efter den indre vaerdis metode til den forholdsmassigt ejede
andel af virksomhedernes egenkapital.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Verdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlagsaktiver vurderes arligt for indikatio-
ner pa verdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsvardi anvendes den hejeste vardi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsveerdien af de forventede nettopengestrsmme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke langere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefgres ikke.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af FIFO-princippet.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillag af told- og fragtomkostninger samt omkost-
ninger til handtering og kvalitetskontrol m.v.

Selskabet har ingen produktion til lager og indregner som felge heraf ingen indirekte produktionsomkost-
ninger i veerdien af varebeholdninger.

Er nettorealisationsvardien lavere end kostprisen, f.eks. som folge af ukurans og langsom omsattelighed,
nedskrives til denne lavere vaerdi.

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af ferdiggerelsesomkost-
ninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsattes under hensyntagen til
omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imadegaelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa vaerdiforringelse p& individuelt
niveau, vurderes pa portefaljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne baseres
primaert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefgljer, er fastsat baseret pd historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af tilgodehavender og nu-
tidsveerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterfelgende regnskabsar.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og indlan i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Foresidet udbytte

Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse pé tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzre general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Henszettelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige
forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaerdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat males pé grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. £ndring i
udskudt skat som felge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Galdsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser males til nettorealisationsveerdien.

Pengestremsopgerelsen

Pengestremsopgerelsen viser virksomhedens pengestromme for aret fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved rets begyndelse og
slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter &ndringer i sterrelse eller sammensatning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 18n, afdrag pa rente-
barende gald og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgaeld.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nagletal
De i hoved- og negletalsoversigten anferte negletal er beregnet saledes:

Resultat af primeer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad

Arets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Egenkapitalforrentning
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Noter
Koncern Modervirksomhed

kr. 2017 2016 2017 2016
Personaleomkostninger
Lenninger 26.482.605 26.049.760 0 0
Pensioner 1.102.083 1.127.906 0 0
Andre omkostninger til social

sikring 214.588 196.464 0

27.799.276 27.374.130 0 0

Gennemsnitligt antal

fuldtidsbeskaftigede 65 65 0 0

Koncern
Vederlag til direktion og bestyrelse udger samlet 2.053.305 kr. (2016: 2.474.656 kr.).

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.

Koncern Modervirksomhed
kr. 2017 2016 2017 2016
Finansielle indtzgter
Renteindtagter fra tilknyttede
virksomheder 0 0 17.037 55.929
Andre finansielle indtaegter 128.918 76.097 0 2
128.918 76.097 17.037 55.931
Koncern Modervirksomhed
kr. 2017 2016 2017 2016
Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst 46.926 448.184 -249.207 3.738
Arets requlering af udskudt skat 222.272 68.003 27.066 0
-175.346 516.187 -222.141 3.738
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Immaterielle anlaegsaktiver
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Koncern
kr. Goodwill
Kostpris 1. januar 2017 510.704
Tilgang i drets lab 423.271
Kostpris 31. december 2017 933.975
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 170.235
Arets afskrivninger 170.235
Af- 0og nedskrivninger 31. december 2017 340.470
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2017 593.505
Afskrives over 3ar
Materielle anlaegsaktiver
Koncern
Andre anlag,
Grunde og driftsmateriel Indretning af

kr. bygninger og inventar lejede lokaler I alt
Kostpris 1. januar 2017 6.208.590 5.872.371 5.469.045 17.550.006
Tilgang i arets lgb 0 415.867 809.116 1.224.983
Afgang i drets lgb 0 -260.000 0 -260.000
Kostpris 31. december 2017 6.208.590 6.028.238 6.278.161 18.514.989
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 46.539 4.813.097 3.229.840 8.089.476
Arets afskrivninger 34.172 487.443 653.778 1.175:393
Tilbagefersel af af- og nedskrivninger pa afhandede

aktiver 0] -260.000 0 -260.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 80.711 5.040.540 3.883.618 9.004.869
Regnskabsmassig veerdi 31. december 2017 6.127.879 987.698 2.394.543 9.510.120
Afskrives over 50 ar 3-5ar 5-10 ar

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrerende materielle anlagsaktiver henvises til note 13.
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Noter

Finansielle anlagsaktiver

Moder-
virksomhed
Kapitalandele i
tilknyttede
kr. virksomheder
Kostpris 1. januar 2017 6.038.324
Tilgang i arets lgb 436.270
Kostpris 31. december 2017 6.474.594
Verdirequleringer 1. januar 2017 15728116
Andel af drets resultat -930.288
Eliminering af interne avancer m.v. -140.818
Overfarsel af negativ vaerdi af kapitalandele til hensatte forpligtelser 950.168
Veerdireguleringer 31. december 2017 15.607.178
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2017 22.081.772
Modervirksomhed
Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.
Dattervirksomheder
Rice A/S Odense 100,00 % 19.768.810 55.874
Rice Happy Homes ApS Odense 76,38 % 3.028.074 -765
Rice Germany GmbH Hamburg 100,00 % -810.164 -995.620

Periodeafgransningsposter

Koncern

Periodeafgraensningsposter omfatter forudbetalte omkostninger for efterfalgende &r.
Tilgodehavender

Koncern

Andre tilgodehavender indregnet under finansielle anlagsaktiver omfatter huslejedeposita.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Modervirksomhed
kr. 2017 2016

Selskabskapital
Selskabskapitalen er fordelt sdledes:

Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr. 125.000 125.000
125.000 125.000

Modervirksomhedens anpartskapital har usendret vaeret 125.000 kr. de seneste 5 ar.

Langfristede galdsforpligtelser

Koncern
Gealdialt Afdrag Langfristet Restgeeld
kr. 31/12 2017 naste ar andel efter 5 ar
Geeld til realkreditinstitutter 2.460.907 4918 2.455.989 2.435.318
2.460.907 4918 2.455.989 2.435.318

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre skonomiske forpligtelser

Koncern

Koncernen er deltager i aftaler om leje af forretningslokaler. Lejeforpligtelser vedrgrende domicilejen-
dom og evrige forretningslokaler udger henholdsvis 24.141.961 kr. og 2.372.731 kr. i en eventuel
opsigelsesperiode.

Koncernen er deltager i leje- og leasingaftaler vedrerende personbiler, hvor leje- og frikebsforpligtelser i
de resterende lejeperioder udger 649.375 kr.

Modervirksomhed

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabet hafter
solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af dansk selskabsskat.

Selskabet har valgt international sambeskatning. Genbeskatningssaldoen vedrgrende udenlandske
underskud udger 1.118.648 kr.
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Noter
Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens geld til pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant pa 5.000.000 kr. samt
stillet sikkerhed i livsforsikringspolicer pa 4.000.000 kr. med koncernen som begunstiget.

En andel af koncernens tilgodehavender fra salg (6.805.906 kr.) administreres af et factoringselskab.
De anforte tilgodehavender er overdraget til factoringselskabet. Koncernen benytter pr. 31. december
2017 ikke muligheden for at belane tilgodehavenderne.

Til sikkerhed for koncernens geeld til leveranderer og udlejer af lokaler er stillet betalingsgarantier pa
henholdsvis 1.332.170 kr. og 187.891 kr. via koncernens pengeinstitut.

Til sikkerhed for koncernens geeld til realkreditinstitut er tinglyst realkreditpantebrev pa 2.463.000 kr. i
grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gaeld til bank er tinglyst ejerpantebrev pa 500.000 kr. i grunde og bygninger.

Der er herudover tinglyst pantebrev pd 1.337.000 kr. i grunde og bygninger. Det navnte pantebrev er
ikke stillet til sikkerhed for noget mellemvarende.

Likvide beholdninger pa 73.096 kr. er deponeret til sikkerhed for udlejer af forretningslokaler.

Modervirksomhed

Curry Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Rice Germany GmbH's og
Rice Happy Homes ApS' engagementer med Jyske Bank. Rice Germany GmbH havde 31. december
2017 en gaeld pa 943.502 kr. til Jyske Bank. Rice Happy Homes ApS havde 31. december 2017 en
geeld pa 608.891 kr. til Jyske Bank.

Nezrtstdende parter

Transaktioner med naertstdende parter

kr. 2017 2016
Koncern

Vederlag til direktion og bestyrelse 2.053.305 2.474.656
Betaling af husleje for domicilejendom til ledelse 3.190.404 3.480.000
Renteomkostninger af gaeld til ledelse 1.129 1.613
Huslejedepositum betalt for ejendom ejet af ledelse 1.440.000 1.440.000
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse 32.307 24.562
Modervirksomhed

Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder 17.037 55.929
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 291.209 788.996
Geeld til tilknyttede virksomheder 36.976 28.207
Arets kapitalindskud i tilknyttede virksomheder 436.270 1.922.022

Koncernen har herudover udbetalt vederlag til et bestyrelsesmedlem for arbejde i koncernen. Vederla-
get vedrerer ikke ledelseserhverv og oplyses derfor ikke.
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Ejerforhold
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Felgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn

Bop!/Hjemsted

Charlotte Guéniau

kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi
Overfort resultat

kr.

Reguleringer
Af- og nedskrivninger
Skat af arets resultat

kr.

Andring i driftskapital

Andring i varebeholdninger

Zndring i tilgodehavender

4ndring i leverandergald og anden geld
Andre &ndringer i driftskapital

kr.

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger
Kortfristet geeld til banker

Platanvej 3, 5230 Odense M

Modervirksomhed

2017 2016
105.800 103.400
-1.071.107 1.397.426
94.557 -90.114
-870.750 1.410.712
Koncern
2017 2016
1.345.628 1.242.158
-175.346 516.187
1.170.282 1.758.345
Koncern
2017 2016
302.320 3.753.092
2.019.534 -535.502
-1.020.859 -2.119,587
6.930 -81.844
1.307.925 1.016.159
Koncern
2017 2016
482.558 234.858
-10.372.376 -8.779.779
-9.889.818 -8.544.921
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